
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

FE MARCHE ESTATE (1004017A)
FALCONARA - 16-07-2010 - 18-07-2010

Torneo FE MARCHE ESTATE 1004017A

Luogo FALCONARA  [Ancona - Marche]
Periodo 16-07-2010 - 18-07-2010

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri FORLIVESI BRUNO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Spada Angelo             

1Occhipinti Giuseppe      

2
Faini Marco              

3
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FE MARCHE ESTATE (1004017A)
FALCONARA - 16-07-2010 - 18-07-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Spada Angelo             4.5 ITA 13.0016.009.50 14.252034 1944 2311 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1958

2 4 1N Occhipinti Giuseppe      3.5 ITA 13.0015.008.50 9.00 1970 1882 2032 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1976

3 7 1N Faini Marco              3.5 ITA 12.5013.508.00 8.25 1936 1834 1983 5 2 3 0 3 0 3 0 2 2 0 0 0 0 1988

4 1 CF Volpinari Danilo                3.0 SMR 13.5016.009.00 8.50 2056 1906 1979 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1969

5 18 2N Spilli Andrea            3.0 ITA 13.0016.009.50 9.25 1757 1930 2003 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1987

6 9 1N Marsili Riccardo         3.0 ITA 13.0015.008.50 7.50 1914 1879 1846 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1995

7 8 1N Messina Roberta          3.0 ITA 12.5014.009.00 7.75 1916 1923 1996 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1993

8 13 1N Dazj Andrea              3.0 ITA 12.5013.508.00 6.00 1848 1863 1830 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1996

9 6 1N Alessandrini Giacomo     3.0 ITA 12.0014.009.00 8.00 1953 1911 1984 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1990

10 12 CM Bonavoglia Marco         3.0 ITA 11.0011.008.00 5.00 1872 1903 1904 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 1953

11 5 CM Giacchetti Luciano       3.0 ITA 11.5012.008.00 5.75 1955 1882 1955 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1959

12 17 1N Gregori Giacomo          3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.00 1802 1814 1783 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1996

13 19 2N Vesce Emanuele           2.5 ITA 8.00 8.00 5.00 3.50 1735 1745 1841 4 2 1 1 3 2 1 0 1 0 0 1 0 1 1997

14 15 1N Pastore Cosmas           2.5 ITA 9.50 11.006.00 4.50 1824 1860 1651 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1983

15 14 1N Giacchetti Lorenzo       2.0 ITA 11.5013.008.00 3.50 1843 1932 1861 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1992

16 10 CM Guglielmi Dante          2.0 ITA 10.5011.507.50 3.50 1909 1822 1751 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1949

17 20 2N Girgenti Giuseppe        2.0 ITA 10.5011.007.50 2.75 1727 1861 1622 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1979

18 21 1N Refi Roberto             2.0 ITA 6.50 6.50 3.50 1.00 1718 1748 1476 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1958

19 11 1N Nagni Marco              2.0 ITA 7.00 7.50 4.00 2.00 1898 1762 1585 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1957

20 22 1N Faini Ivano              1.5 ITA 10.0010.007.00 1.00 1688 1847 1526 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1949

21 23 2N Macellari Giordano       1.0 ITA 11.5013.508.00 2.00 1620 1817 1475 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1962

22 3 CM Padovani Alessio         1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1976 1851 1659 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1965

23 16 1N Capito' Mario            1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1823 1889 958 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1988
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FE MARCHE ESTATE (1004017A)
FALCONARA - 16-07-2010 - 18-07-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 1N Alessandrini Giacomo     ITA MAR AN 1953 1911 1984 1990 M 831336 127269

12 CM Bonavoglia Marco         ITA LOM MI 1872 1903 1904 1953 M 841889 131697

16 1N Capito' Mario            ITA VEN PD 1823 1889 958 1988 M 838420 125671

13 1N Dazj Andrea              ITA MAR AN 1848 1863 1830 1996 M 848204 128513

22 1N Faini Ivano              ITA MAR AN 1688 1847 1526 1949 M 819670 114813

7 1N Faini Marco              ITA MAR AN 1936 1834 1983 1988 M 828793 117685

14 1N Giacchetti Lorenzo       ITA ABR AQ 1843 1932 1861 1992 M 804843 107476

5 CM Giacchetti Luciano       ITA ABR AQ 1955 1882 1955 1959 M 816345 107459

20 2N Girgenti Giuseppe        ITA UMB TR 1727 1861 1622 1979 M 115055

17 1N Gregori Giacomo          ITA MAR AN 1802 1814 1783 1996 M 848360 130532

10 CM Guglielmi Dante          ITA MAR MC 1909 1822 1751 1949 M 808342 104581

23 2N Macellari Giordano       ITA MAR AP 1620 1817 1475 1962 M 860565 139004

9 1N Marsili Riccardo         ITA UMB PG 1914 1879 1846 1995 M 832960 116923

8 1N Messina Roberta          ITA LOM MI 1916 1923 1996 1993 F 819018 118557

11 1N Nagni Marco              ITA MAR AN 1898 1762 1585 1957 M 828629 104743

4 1N Occhipinti Giuseppe      ITA MAR AN 1970 1882 2032 1976 M 849197 134986

3 CM Padovani Alessio         ITA MAR AN 1976 1851 1659 1965 M 813184 104756

15 1N Pastore Cosmas           ITA UMB TR 1824 1860 1651 1983 M 803677 122763

21 1N Refi Roberto             ITA MAR AN 1718 1748 1476 1958 M 104748

2 CM Spada Angelo             ITA ABR PE 2034 1944 2311 1958 M 802875 101779

18 2N Spilli Andrea            ITA MAR AN 1757 1930 2003 1987 M 855979 131621

19 2N Vesce Emanuele           ITA MAR AN 1735 1745 1841 1997 M 863548 133775

1 CF Volpinari Danilo                SMR 2056 1906 1979 1969 M 11800054
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FE MARCHE ESTATE (1004017A)
FALCONARA - 16-07-2010 - 18-07-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 CF Volpinari Danilo                3.0 SMR | 12 B 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 18 N Â½ | 8 B Â½ | 1

1 2 CM Spada Angelo             4.5 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 1 N 1 | 4 B 1 | 7 N Â½ | -1

22 3 CM Padovani Alessio         1.0 ITA | 14 B 0 | 8 N 0 | 0 0 | 16 B 1 | 15 N 0 | 0

2 4 1N Occhipinti Giuseppe      3.5 ITA | 15 N 1 | 5 B Â½ | 14 N 1 | 2 N 0 | 18 B 1 | -1

11 5 CM Giacchetti Luciano       3.0 ITA | 16 B 1 | 4 N Â½ | 18 B 0 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 1

9 6 1N Alessandrini Giacomo     3.0 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 13 N Â½ | 11 B 1 | 5 N Â½ | -1

3 7 1N Faini Marco              3.5 ITA | 18 B Â½ | 23 N 1 | 8 B Â½ | 14 N 1 | 2 B Â½ | 1

7 8 1N Messina Roberta          3.0 ITA | 19 N Â½ | 3 B 1 | 7 N Â½ | 9 B Â½ | 1 N Â½ | -1

6 9 1N Marsili Riccardo         3.0 ITA | 20 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 8 N Â½ | 13 B Â½ | 1

16 10 CM Guglielmi Dante          2.0 ITA | 22 N 1 | 14 B 0 | 15 N 1 | 5 B 0 | 17 N 0 | -1

19 11 1N Nagni Marco              2.0 ITA | 23 B 0 | 16 N 1 | 22 B Â½ | 6 N 0 | 20 B Â½ | 1

10 12 CM Bonavoglia Marco         3.0 ITA | 1 N 0 | 17 B 1 | 9 N 0 | 0 1 | 14 B 1 | 0

8 13 1N Dazj Andrea              3.0 ITA | 2 B 0 | 20 N 1 | 6 B Â½ | 22 N 1 | 9 N Â½ | -1

15 14 1N Giacchetti Lorenzo       2.0 ITA | 3 N 1 | 10 N 1 | 4 B 0 | 7 B 0 | 12 N 0 | -1

14 15 1N Pastore Cosmas           2.5 ITA | 4 B 0 | 21 N 1 | 10 B 0 | 20 N Â½ | 3 B 1 | 1

23 16 1N Capito' Mario            1.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 20 B 0 | 3 N 0 | 0 1 | 0

12 17 1N Gregori Giacomo          3.0 ITA | 6 B 0 | 12 N 0 | 21 B 1 | 23 N 1 | 10 B 1 | 1

5 18 2N Spilli Andrea            3.0 ITA | 7 N Â½ | 19 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 4 N 0 | -1

13 19 2N Vesce Emanuele           2.5 ITA | 8 B Â½ | 18 N 0 | 23 B 1 | 0 0 | 22 B 1 | 2

17 20 2N Girgenti Giuseppe        2.0 ITA | 9 N 0 | 13 B 0 | 16 N 1 | 15 B Â½ | 11 N Â½ | -1

18 21 1N Refi Roberto             2.0 ITA | 0 0 | 15 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 23 B 1 | 1

20 22 1N Faini Ivano              1.5 ITA | 10 B 0 | 0 1 | 11 N Â½ | 13 B 0 | 19 N 0 | 0

21 23 2N Macellari Giordano       1.0 ITA | 11 N 1 | 7 B 0 | 19 N 0 | 17 B 0 | 21 N 0 | -1
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FE MARCHE ESTATE (1004017A)
FALCONARA - 16-07-2010 - 18-07-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 1N Alessandrini Giacomo     ITA 1953 5 3.00 2.78 0.22 1911.801984 1990 M 831336 127269

12 CM Bonavoglia Marco         ITA 1872 4 2.00 1.84 0.16 1903.751904 1953 M 841889 131697

16 1N Capito' Mario            ITA 1823 3 0.00 1.02 -1.02 1889.00958 1988 M 838420 125671

13 1N Dazj Andrea              ITA 1848 4 2.00 1.74 0.26 1863.201830 1996 M 848204 128513

22 1N Faini Ivano              ITA 1688 4 0.50 1.17 -0.67 1847.501526 1949 M 819670 114813

7 1N Faini Marco              ITA 1936 5 3.50 3.13 0.37 1834.001983 1988 M 828793 117685

14 1N Giacchetti Lorenzo       ITA 1843 5 2.00 1.89 0.11 1932.601861 1992 M 804843 107476

5 CM Giacchetti Luciano       ITA 1955 5 3.00 2.98 0.02 1882.401955 1959 M 816345 107459

17 1N Gregori Giacomo          ITA 1802 4 2.00 1.79 0.21 1814.401783 1996 M 848360 130532

10 CM Guglielmi Dante          ITA 1909 5 2.00 3.08 -1.08 1822.401751 1949 M 808342 104581

23 2N Macellari Giordano       ITA 1620 4 1.00 0.90 0.1 1817.801475 1962 M 860565 139004

9 1N Marsili Riccardo         ITA 1914 4 2.00 1.99 0.01 1879.401846 1995 M 832960 116923

8 1N Messina Roberta          ITA 1916 5 3.00 2.44 0.56 1923.401996 1993 F 819018 118557

11 1N Nagni Marco              ITA 1898 4 1.50 2.62 -1.12 1762.201585 1957 M 828629 104743

4 1N Occhipinti Giuseppe      ITA 1970 5 3.50 3.07 0.43 1882.602032 1976 M 849197 134986

3 CM Padovani Alessio         ITA 1976 4 1.00 2.66 -1.66 1851.501659 1965 M 813184 104756

15 1N Pastore Cosmas           ITA 1824 3 1.00 0.98 0.02 1860.001651 1983 M 803677 122763

2 CM Spada Angelo             ITA 2034 5 4.50 3.09 1.41 1944.802311 1958 M 802875 101779

18 2N Spilli Andrea            ITA 1757 5 3.00 1.42 1.58 1930.402003 1987 M 855979 131621

19 2N Vesce Emanuele           ITA 1735 4 2.50 1.96 0.54 1745.251841 1997 M 863548 133775

1 CF Volpinari Danilo                SMR 2056 5 3.00 3.45 -0.45 1906.401979 1969 M 11800054
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FE MARCHE ESTATE (1004017A)
FALCONARA - 16-07-2010 - 18-07-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1727 0 0.00 1.60 0.4 12 1861.401622 1979 M 115055

21 1N Refi Roberto             ITA 1718 0 0.00 1.40 -0.4 -12 1748.671476 1958 M 104748
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FE MARCHE ESTATE (1004017A)
FALCONARA - 16-07-2010 - 18-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CF Volpinari Danilo                SMR 2056   |  12 CM Bonavoglia Marco         ITA 1872 1 - 0

2 13 1N Dazj Andrea              ITA 1848   |  2 CM Spada Angelo             ITA 2034 0 - 1

3 3 CM Padovani Alessio         ITA 1976   |  14 1N Giacchetti Lorenzo       ITA 1843 0 - 1

4 15 1N Pastore Cosmas           ITA 1824   |  4 1N Occhipinti Giuseppe      ITA 1970 0 - 1

5 5 CM Giacchetti Luciano       ITA 1955   |  16 1N Capito' Mario            ITA 1823 1 - 0

6 17 1N Gregori Giacomo          ITA 1802   |  6 1N Alessandrini Giacomo     ITA 1953 0 - 1

7 7 1N Faini Marco              ITA 1936   |  18 2N Spilli Andrea            ITA 1757 Â½ - Â½

8 19 2N Vesce Emanuele           ITA 1735   |  8 1N Messina Roberta          ITA 1916 Â½ - Â½

9 9 1N Marsili Riccardo         ITA 1914   |  20 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1727 1 - 0

10 22 1N Faini Ivano              ITA 1688   |  10 CM Guglielmi Dante          ITA 1909 0 - 1

11 11 1N Nagni Marco              ITA 1898   |  23 2N Macellari Giordano       ITA 1620 0 - 1

12 21 1N Refi Roberto             ITA 1718   |  0 - F
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FE MARCHE ESTATE (1004017A)
FALCONARA - 16-07-2010 - 18-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Alessandrini Giacomo     1 ITA 1953   |  1 CF Volpinari Danilo                1 SMR 2056 0 - 1

2 2 CM Spada Angelo             1 ITA 2034   |  9 1N Marsili Riccardo         1 ITA 1914 1 - 0

3 4 1N Occhipinti Giuseppe      1 ITA 1970   |  5 CM Giacchetti Luciano       1 ITA 1955 Â½ - Â½

4 10 CM Guglielmi Dante          1 ITA 1909   |  14 1N Giacchetti Lorenzo       1 ITA 1843 0 - 1

5 23 2N Macellari Giordano       1 ITA 1620   |  7 1N Faini Marco              0.5 ITA 1936 0 - 1

6 18 2N Spilli Andrea            0.5 ITA 1757   |  19 2N Vesce Emanuele           0.5 ITA 1735 1 - 0

7 8 1N Messina Roberta          0.5 ITA 1916   |  3 CM Padovani Alessio         0 ITA 1976 1 - 0

8 16 1N Capito' Mario            0 ITA 1823   |  11 1N Nagni Marco              0 ITA 1898 0 - 1

9 12 CM Bonavoglia Marco         0 ITA 1872   |  17 1N Gregori Giacomo          0 ITA 1802 1 - 0

10 20 2N Girgenti Giuseppe        0 ITA 1727   |  13 1N Dazj Andrea              0 ITA 1848 0 - 1

11 21 1N Refi Roberto             0 ITA 1718   |  15 1N Pastore Cosmas           0 ITA 1824 0 - 1

12 22 1N Faini Ivano              0 ITA 1688   |  1 - F
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FE MARCHE ESTATE (1004017A)
FALCONARA - 16-07-2010 - 18-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CF Volpinari Danilo                2 SMR 2056   |  2 CM Spada Angelo             2 ITA 2034 0 - 1

2 14 1N Giacchetti Lorenzo       2 ITA 1843   |  4 1N Occhipinti Giuseppe      1.5 ITA 1970 0 - 1

3 5 CM Giacchetti Luciano       1.5 ITA 1955   |  18 2N Spilli Andrea            1.5 ITA 1757 0 - 1

4 7 1N Faini Marco              1.5 ITA 1936   |  8 1N Messina Roberta          1.5 ITA 1916 Â½ - Â½

5 13 1N Dazj Andrea              1 ITA 1848   |  6 1N Alessandrini Giacomo     1 ITA 1953 Â½ - Â½

6 9 1N Marsili Riccardo         1 ITA 1914   |  12 CM Bonavoglia Marco         1 ITA 1872 1 - 0

7 15 1N Pastore Cosmas           1 ITA 1824   |  10 CM Guglielmi Dante          1 ITA 1909 0 - 1

8 11 1N Nagni Marco              1 ITA 1898   |  22 1N Faini Ivano              1 ITA 1688 Â½ - Â½

9 19 2N Vesce Emanuele           0.5 ITA 1735   |  23 2N Macellari Giordano       1 ITA 1620 1 - 0

10 16 1N Capito' Mario            0 ITA 1823   |  20 2N Girgenti Giuseppe        0 ITA 1727 0 - 1

11 17 1N Gregori Giacomo          0 ITA 1802   |  21 1N Refi Roberto             0 ITA 1718 1 - 0

12 3 CM Padovani Alessio         0 ITA 1976   |  0 - F
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FE MARCHE ESTATE (1004017A)
FALCONARA - 16-07-2010 - 18-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Spada Angelo             3 ITA 2034   |  4 1N Occhipinti Giuseppe      2.5 ITA 1970 1 - 0

2 18 2N Spilli Andrea            2.5 ITA 1757   |  1 CF Volpinari Danilo                2 SMR 2056 Â½ - Â½

3 14 1N Giacchetti Lorenzo       2 ITA 1843   |  7 1N Faini Marco              2 ITA 1936 0 - 1

4 8 1N Messina Roberta          2 ITA 1916   |  9 1N Marsili Riccardo         2 ITA 1914 Â½ - Â½

5 10 CM Guglielmi Dante          2 ITA 1909   |  5 CM Giacchetti Luciano       1.5 ITA 1955 0 - 1

6 6 1N Alessandrini Giacomo     1.5 ITA 1953   |  11 1N Nagni Marco              1.5 ITA 1898 1 - 0

7 22 1N Faini Ivano              1.5 ITA 1688   |  13 1N Dazj Andrea              1.5 ITA 1848 0 - 1

8 20 2N Girgenti Giuseppe        1 ITA 1727   |  15 1N Pastore Cosmas           1 ITA 1824 Â½ - Â½

9 23 2N Macellari Giordano       1 ITA 1620   |  17 1N Gregori Giacomo          1 ITA 1802 0 - 1

10 3 CM Padovani Alessio         0 ITA 1976   |  16 1N Capito' Mario            0 ITA 1823 1 - 0

11 19 2N Vesce Emanuele           1.5 ITA 1735   |  0 - F

12 12 CM Bonavoglia Marco         1 ITA 1872   |  1 - F

13 21 1N Refi Roberto             0 ITA 1718   |  1 - F
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FE MARCHE ESTATE (1004017A)
FALCONARA - 16-07-2010 - 18-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Faini Marco              3 ITA 1936   |  2 CM Spada Angelo             4 ITA 2034 Â½ - Â½

2 4 1N Occhipinti Giuseppe      2.5 ITA 1970   |  18 2N Spilli Andrea            3 ITA 1757 1 - 0

3 1 CF Volpinari Danilo                2.5 SMR 2056   |  8 1N Messina Roberta          2.5 ITA 1916 Â½ - Â½

4 5 CM Giacchetti Luciano       2.5 ITA 1955   |  6 1N Alessandrini Giacomo     2.5 ITA 1953 Â½ - Â½

5 9 1N Marsili Riccardo         2.5 ITA 1914   |  13 1N Dazj Andrea              2.5 ITA 1848 Â½ - Â½

6 17 1N Gregori Giacomo          2 ITA 1802   |  10 CM Guglielmi Dante          2 ITA 1909 1 - 0

7 12 CM Bonavoglia Marco         2 ITA 1872   |  14 1N Giacchetti Lorenzo       2 ITA 1843 1 - 0

8 11 1N Nagni Marco              1.5 ITA 1898   |  20 2N Girgenti Giuseppe        1.5 ITA 1727 Â½ - Â½

9 19 2N Vesce Emanuele           1.5 ITA 1735   |  22 1N Faini Ivano              1.5 ITA 1688 1 - 0

10 15 1N Pastore Cosmas           1.5 ITA 1824   |  3 CM Padovani Alessio         1 ITA 1976 1 - 0

11 21 1N Refi Roberto             1 ITA 1718   |  23 2N Macellari Giordano       1 ITA 1620 1 - 0

12 16 1N Capito' Mario            0 ITA 1823   |  1 - F
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FE MARCHE ESTATE (1004017A)
FALCONARA - 16-07-2010 - 18-07-2010

1 Volpinari Danilo                
CF SMR   Elo FIDE: 2056 Perf: 1979 Media: 1906.40 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Bonavoglia Marco         ITA 1872 184 0.74 1 1 1

2 N 6 1N Alessandrini Giacomo     ITA 1953 103 0.64 1 2 2

3 B 2 CM Spada Angelo             ITA 2034 22 0.53 0 2 2

4 N 18 2N Spilli Andrea            ITA 1757 299 0.85 Â½ 2 2

5 B 8 1N Messina Roberta          ITA 1916 140 0.69 Â½ 2 2

3.45 2 2

2 Spada Angelo             
CM ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 2311 Media: 1944.80 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Dazj Andrea              ITA 1848 186 0.74 1 1 1

2 B 9 1N Marsili Riccardo         ITA 1914 120 0.66 1 2 2

3 N 1 CF Volpinari Danilo                SMR 2056 -22 0.47 1 3 3

4 B 4 1N Occhipinti Giuseppe      ITA 1970 64 0.59 1 4 4

5 N 7 1N Faini Marco              ITA 1936 98 0.63 Â½ 4 4

3.09 4 4

3 Padovani Alessio         
CM ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1659 Media: 1851.50 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Giacchetti Lorenzo       ITA 1843 133 0.68 0 0 0

2 N 8 1N Messina Roberta          ITA 1916 60 0.58 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 16 1N Capito' Mario            ITA 1823 153 0.7 1 1 1

5 N 15 1N Pastore Cosmas           ITA 1824 152 0.7 0 1 1

2.66 1 1

4 Occhipinti Giuseppe      
1N ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 2032 Media: 1882.60 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Pastore Cosmas           ITA 1824 146 0.7 1 1 1

2 B 5 CM Giacchetti Luciano       ITA 1955 15 0.52 Â½ 1 1

3 N 14 1N Giacchetti Lorenzo       ITA 1843 127 0.67 1 2 2

4 N 2 CM Spada Angelo             ITA 2034 -64 0.41 0 2 2

5 B 18 2N Spilli Andrea            ITA 1757 213 0.77 1 3 3

3.07 3 3
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5 Giacchetti Luciano       
CM ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 1955 Media: 1882.40 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Capito' Mario            ITA 1823 132 0.68 1 1 1

2 N 4 1N Occhipinti Giuseppe      ITA 1970 -15 0.48 Â½ 1 1

3 B 18 2N Spilli Andrea            ITA 1757 198 0.76 0 1 1

4 N 10 CM Guglielmi Dante          ITA 1909 46 0.56 1 2 2

5 B 6 1N Alessandrini Giacomo     ITA 1953 2 0.5 Â½ 2 2

2.98 2 2

6 Alessandrini Giacomo     
1N ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1984 Media: 1911.80 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Gregori Giacomo          ITA 1802 151 0.7 1 1 1

2 B 1 CF Volpinari Danilo                SMR 2056 -103 0.36 0 1 1

3 N 13 1N Dazj Andrea              ITA 1848 105 0.64 Â½ 1 1

4 B 11 1N Nagni Marco              ITA 1898 55 0.58 1 2 2

5 N 5 CM Giacchetti Luciano       ITA 1955 -2 0.5 Â½ 2 2

2.78 2 2

7 Faini Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1983 Media: 1834.00 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Spilli Andrea            ITA 1757 179 0.73 Â½ 0 0

2 N 23 2N Macellari Giordano       ITA 1620 316 0.87 1 1 1

3 B 8 1N Messina Roberta          ITA 1916 20 0.53 Â½ 1 1

4 N 14 1N Giacchetti Lorenzo       ITA 1843 93 0.63 1 2 2

5 B 2 CM Spada Angelo             ITA 2034 -98 0.37 Â½ 2 2

3.13 2 2

8 Messina Roberta          
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1996 Media: 1923.40 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Vesce Emanuele           ITA 1735 181 0.74 Â½ 0 0

2 B 3 CM Padovani Alessio         ITA 1976 -60 0.42 1 1 1

3 N 7 1N Faini Marco              ITA 1936 -20 0.47 Â½ 1 1

4 B 9 1N Marsili Riccardo         ITA 1914 2 0.5 Â½ 1 1

5 N 1 CF Volpinari Danilo                SMR 2056 -140 0.31 Â½ 1 1

2.44 1 1
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9 Marsili Riccardo         
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1846 Media: 1879.40 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1727 1 0 1

2 N 2 CM Spada Angelo             ITA 2034 -120 0.34 0 0 1

3 B 12 CM Bonavoglia Marco         ITA 1872 42 0.56 1 1 2

4 N 8 1N Messina Roberta          ITA 1916 -2 0.5 Â½ 1 2

5 B 13 1N Dazj Andrea              ITA 1848 66 0.59 Â½ 1 2

1.99 1 2

10 Guglielmi Dante          
CM ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1751 Media: 1822.40 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Faini Ivano              ITA 1688 221 0.78 1 1 1

2 B 14 1N Giacchetti Lorenzo       ITA 1843 66 0.59 0 1 1

3 N 15 1N Pastore Cosmas           ITA 1824 85 0.62 1 2 2

4 B 5 CM Giacchetti Luciano       ITA 1955 -46 0.44 0 2 2

5 N 17 1N Gregori Giacomo          ITA 1802 107 0.65 0 2 2

3.08 2 2

11 Nagni Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1585 Media: 1762.20 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Macellari Giordano       ITA 1620 278 0.83 0 0 0

2 N 16 1N Capito' Mario            ITA 1823 75 0.6 1 1 1

3 B 22 1N Faini Ivano              ITA 1688 210 0.77 Â½ 1 1

4 N 6 1N Alessandrini Giacomo     ITA 1953 -55 0.42 0 1 1

5 B 20 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1727 Â½ 1 1

2.62 1 1

12 Bonavoglia Marco         
CM ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1904 Media: 1903.75 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CF Volpinari Danilo                SMR 2056 -184 0.26 0 0 0

2 B 17 1N Gregori Giacomo          ITA 1802 70 0.6 1 1 1

3 N 9 1N Marsili Riccardo         ITA 1914 -42 0.44 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 14 1N Giacchetti Lorenzo       ITA 1843 29 0.54 1 2 3

1.84 2 3
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13 Dazj Andrea              
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1830 Media: 1863.20 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Spada Angelo             ITA 2034 -186 0.26 0 0 0

2 N 20 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1727 1 0 1

3 B 6 1N Alessandrini Giacomo     ITA 1953 -105 0.36 Â½ 0 1

4 N 22 1N Faini Ivano              ITA 1688 160 0.71 1 1 2

5 N 9 1N Marsili Riccardo         ITA 1914 -66 0.41 Â½ 1 2

1.74 1 2

14 Giacchetti Lorenzo       
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1861 Media: 1932.60 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Padovani Alessio         ITA 1976 -133 0.32 1 1 1

2 N 10 CM Guglielmi Dante          ITA 1909 -66 0.41 1 2 2

3 B 4 1N Occhipinti Giuseppe      ITA 1970 -127 0.33 0 2 2

4 B 7 1N Faini Marco              ITA 1936 -93 0.37 0 2 2

5 N 12 CM Bonavoglia Marco         ITA 1872 -29 0.46 0 2 2

1.89 2 2

15 Pastore Cosmas           
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1651 Media: 1860.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Occhipinti Giuseppe      ITA 1970 -146 0.3 0 0 0

2 N 21 1N Refi Roberto             ITA 1718 1 0 1

3 B 10 CM Guglielmi Dante          ITA 1909 -85 0.38 0 0 1

4 N 20 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1727 Â½ 0 1

5 B 3 CM Padovani Alessio         ITA 1976 -152 0.3 1 1 2

0.98 1 2

16 Capito' Mario            
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 958 Media: 1889.00 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Giacchetti Luciano       ITA 1955 -132 0.32 0 0 0

2 B 11 1N Nagni Marco              ITA 1898 -75 0.4 0 0 0

3 B 20 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1727 0 0 0

4 N 3 CM Padovani Alessio         ITA 1976 -153 0.3 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.02 0 1
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17 Gregori Giacomo          
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1783 Media: 1814.40 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Alessandrini Giacomo     ITA 1953 -151 0.3 0 0 0

2 N 12 CM Bonavoglia Marco         ITA 1872 -70 0.4 0 0 0

3 B 21 1N Refi Roberto             ITA 1718 1 0 1

4 N 23 2N Macellari Giordano       ITA 1620 182 0.74 1 1 2

5 B 10 CM Guglielmi Dante          ITA 1909 -107 0.35 1 2 3

1.79 2 3

18 Spilli Andrea            
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 2003 Media: 1930.40 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Faini Marco              ITA 1936 -179 0.27 Â½ 0 0

2 B 19 2N Vesce Emanuele           ITA 1735 22 0.53 1 1 1

3 N 5 CM Giacchetti Luciano       ITA 1955 -198 0.24 1 2 2

4 B 1 CF Volpinari Danilo                SMR 2056 -299 0.15 Â½ 2 2

5 N 4 1N Occhipinti Giuseppe      ITA 1970 -213 0.23 0 2 2

1.42 2 2

19 Vesce Emanuele           
2N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1841 Media: 1745.25 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Messina Roberta          ITA 1916 -181 0.26 Â½ 0 0

2 N 18 2N Spilli Andrea            ITA 1757 -22 0.47 0 0 0

3 B 23 2N Macellari Giordano       ITA 1620 115 0.66 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 22 1N Faini Ivano              ITA 1688 47 0.57 1 2 2

1.96 2 2

20 Girgenti Giuseppe        
2N ITA Elo Italia: 1727 Variaz: 12 Perf: 1622 Media: 1861.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Marsili Riccardo         ITA 1914 -187 0.26 0 0 0

2 B 13 1N Dazj Andrea              ITA 1848 -121 0.34 0 0 0

3 N 16 1N Capito' Mario            ITA 1823 -96 0.37 1 1 1

4 B 15 1N Pastore Cosmas           ITA 1824 -97 0.37 Â½ 1 1

5 N 11 1N Nagni Marco              ITA 1898 -171 0.27 Â½ 1 1

1.61 1 1
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21 Refi Roberto             
1N ITA Elo Italia: 1718 Variaz: -12 Perf: 1476 Media: 1748.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 1N Pastore Cosmas           ITA 1824 -106 0.36 0 0 0

3 N 17 1N Gregori Giacomo          ITA 1802 -84 0.38 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 23 2N Macellari Giordano       ITA 1620 98 0.63 1 1 2

1.37 1 2

22 Faini Ivano              
1N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1526 Media: 1847.50 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Guglielmi Dante          ITA 1909 -221 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 1N Nagni Marco              ITA 1898 -210 0.23 Â½ 0 1

4 B 13 1N Dazj Andrea              ITA 1848 -160 0.29 0 0 1

5 N 19 2N Vesce Emanuele           ITA 1735 -47 0.43 0 0 1

1.17 0 1

23 Macellari Giordano       
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1475 Media: 1817.80 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Nagni Marco              ITA 1898 -278 0.17 1 1 1

2 B 7 1N Faini Marco              ITA 1936 -316 0.13 0 1 1

3 N 19 2N Vesce Emanuele           ITA 1735 -115 0.34 0 1 1

4 B 17 1N Gregori Giacomo          ITA 1802 -182 0.26 0 1 1

5 N 21 1N Refi Roberto             ITA 1718 0 1 1

0.9 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 2N Girgenti Giuseppe        ITA 5 2.0 1861 1789 1727 1979 M 115055

21 1N Refi Roberto             ITA 3 1.0 1748 1623 1718 1958 M 104748
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